
Графік поширення звітів за результатами опитування підприємств

січень 01.02.2022

лютий 01.03.2022

березень 01.04.2022

квітень 03.05.2022

травень 01.06.2022

червень 01.07.2022

липень 02.08.2022

серпень 01.09.2022

вересень 03.10.2022

жовтень 01.11.2022

листопад 01.12.2022

грудень 03.01.2023

Звіт за результатами опитування

Період опитування, за 

який здійснюється 

публікація 

Дата 

публікації

Щомісячні опитування підприємств України 

І квартал 

2022

ІІ квартал 

2022

ІII квартал 

2022

IV квартал 

2022

Ділові очікування підприємств України

 - українською мовою

 - англійською мовою 
15.04.2022

16.05.2022

15.07.2022

15.08.2022

17.10.2022

17.11.2022

16.01.2023

16.02.2023

Результати опитування підприємств області 

щодо ділових очікувань  

 - українською мовою

 - англійською мовою 

29.04.2022

31.05.2022

29.07.2022

29.08.2022

31.10.2022

30.11.2022

31.01.2023

02.03.2023

Звіт за результатами опитування

Період опитування, за який здійснюється 

публікація 


